UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN VẠN GIÃ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Vạn Giã, ngày        tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ dự toán bổ sung chi ngân sách nhà nước năm 2024

để hỗ trợ chi thường xuyên hàng tháng đối với Lực lượng tham gia bảo vệ

an ninh, trật tự ở cơ sở

UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VẠN GIÃ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 1601/QĐ-UBND ngày 06/11/2024 của UBND

huyện Vạn Ninh về việc bổ sung dự toán năm 2024 cho UBND các xã, thị trấn

để hỗ trợ chi thường xuyên hàng tháng đối với Lực lượng tham gia bảo vệ an

ninh, trật tự ở cơ sở trên địa bàn huyện Vạn Ninh;

Được sự thống nhất của thường trực HĐND thị trấn Vạn Giã theo công

văn số /HĐND ngày 07/11/2024 về việc đồng ý phương án phân bổ dự toán

bổ sung ngân sách năm 2024;

Theo đề nghị của Công chức Tài chính – Kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ dự toán bổ sung chi ngân sách nhà nước năm 2024 để

thực hiện hỗ trợ chi thường xuyên hàng tháng đối với Lực lượng tham gia bảo

vệ an ninh, trật tự ở cơ sở, với tổng số tiền: 445.270.400 đồng. (Bốn trăm bốn

mươi lăm triệu hai trăm bảy mươi nghìn bốn trăm đồng), có bảng phân bổ dự

toán kèm theo.

Điều 2. Giao công chức Tài chính – Kế toán thực hiện các bước tiếp theo

theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, công chức Tài chính – Kế

toán và các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, KT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T16:03:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Hữu Trường<nhtruong@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T18:36:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VẠN GIÃ<vangia.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T18:36:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VẠN GIÃ<vangia.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T18:36:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VẠN GIÃ<vangia.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T18:37:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VẠN GIÃ<vangia.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!